

平成 26 年 1 月 24 日

7mate 会員様各位

7office 株式会社

消費税率引上げに伴う名刺等価格に関するお知らせ

拝 啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当社各サービスのご利用誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、平成 24 年 8 月に消費税法の一部を改正する法律が公布され、平成 26 年 4 月 1 日から消費税率が 8%に引き上げられることとなりました。

つきましては、当社で販売する名刺等の価格およびご請求に関して下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。

引き続きのお引き立てをよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

1. 下記の名刺等の価格を平成 26 年 4 月 1 日（火）より改定いたします（改定後価格は別紙の通り）

- ・「7card」初期登録費用・名刺印刷価格・オプション費用等……別紙 1・2 ページ
- ・「7 封筒」封筒印刷価格……別紙 3 ページ
- ・「ミシン目入り用紙」販売価格……別紙 4 ページ

2. 平成 26 年 3 月 31 日（月）のご発注分より、改定後価格を適用いたします

- ・3 月 31 日（月）のご発注分は、4 月 1 日（火）以降の出荷となるため、改定後価格を適用いたします。
- ・3 月 30 日（日）24：00 までのご発注分は、現行価格（改定前価格）となります。

3. 平成 26 年 4 月ご請求分より、改定後価格にてご請求いたします

4. 備考

上記内容は現在公開されている情報をもとにご案内させていただいております。今後、法律の見直し等ありました場合は別途ご案内申し上げます。

<この件についてのお問い合わせ先>

7mate 会員様専用ダイヤル（通話無料） TEL 0120-915149（平日 9：00～17：00 受付）

「7card」 改定価格 (2014年4月1日より)

■名刺価格 (消費税込・送料込) ※名刺価格には送料を含みます。

100枚	改定前価格 (消費税5%)		改定後価格 (消費税8%)	
	税抜	名刺価格	税抜	名刺価格
スタンダード名刺				
片面モノクロ	677円	710円	676円	730円
両面モノクロ	820円	860円	820円	885円
片面カラー	877円	920円	875円	945円
片面カラー片面モノクロ	1,020円	1,070円	1,019円	1,100円
両面カラー	1,200円	1,260円	1,200円	1,295円
リーフレット名刺				
両面カラー	2,096円	2,200円	2,093円	2,260円

50枚	改定前価格 (消費税5%)		改定後価格 (消費税8%)	
	税抜	名刺価格	税抜	名刺価格
スタンダード名刺				
片面モノクロ	534円	560円	533円	575円
両面モノクロ	677円	710円	676円	730円
片面カラー	734円	770円	732円	790円
片面カラー片面モノクロ	877円	920円	875円	945円
両面カラー	1,058円	1,110円	1,056円	1,140円
リーフレット名刺				
両面カラー	1,810円	1,900円	1,806円	1,950円

■お急ぎサービス (消費税込)

100円

・「お急ぎサービス」ご利用1件あたり

※「お急ぎサービス」については、今回は価格改定をいたしません

※重要※

3月31日(月)ご発注分より、改定後価格を適用いたします

別紙 (2)

■その他費用 (消費税込)

	改定前価格 (消費税 5%)	改定後価格 (消費税 8%)
登録済み名刺テンプレート修正 (片面)	1,050 円	1,080 円
名刺テンプレートの追加登録 (スタンダード名刺 片面)	2,100 円	2,160 円
名刺テンプレートの追加登録 (スタンダード名刺 両面)	4,200 円	4,320 円
名刺テンプレートの追加登録 (リーフレット名刺 片面)	4,200 円	4,320 円
名刺テンプレートの追加登録 (リーフレット名刺 両面)	8,400 円	8,640 円
ロゴマークの取り込み (1 点)	2,100 円	2,160 円
ロゴマークのトレース (1 点)	1,050 円	1,080 円
地図の作成 (1 点) ※校正 2 回 要レイアウト指定	1,050 円	1,080 円
外字作成 (プレビュー表示できない文字 1 文字分)	525 円	540 円
※ 1 名様のお名前につき 2 文字の作字が必要な場合	1,050 円	1,080 円
画像・写真の取り込み (1 点)	2,100 円	2,160 円
データ入稿によるロゴマーク・画像・写真等取り込み	無料	無料

■初期登録費用 (消費税込)

5,400 円

※改定前価格 5,250 円 (消費税込)

- ・ 1 社様あたり費用
- ・ 名刺テンプレート作成 1 点 (ロゴマーク取り込み含む) と ご利用設定作業を含みます

※重要※

3 月 31 日 (月) ご発注分より、改定後価格を適用いたします

「7封筒」 改定価格 (2014年4月1日より)

■封筒価格 (消費税込・送料込) ※封筒価格には送料を含みます。

	改定前価格 (消費税 5%)		改定後価格 (消費税 8%)	
	税抜	封筒価格	税抜	封筒価格
カラー封筒<ファインシリーズ>				
長3封筒 1,000枚	7,620円	8,000円	7,616円	8,225円
角2封筒 500枚	7,905円	8,300円	7,903円	8,535円
角2封筒 500枚追加	4,477円	4,700円	4,473円	4,830円
カラー封筒<シルキーシリーズ>				
長3封筒 1,000枚	7,905円	8,300円	7,903円	8,535円
角2封筒 500枚	9,143円	9,600円	9,139円	9,870円
角2封筒 500枚追加	7,048円	7,400円	7,047円	7,610円
ホワイト封筒				
長3封筒 1,000枚	7,620円	8,000円	7,616円	8,225円
角2封筒 500枚	7,905円	8,300円	7,903円	8,535円
角2封筒 500枚追加	4,477円	4,700円	4,473円	4,830円
クラフト封筒				
長3封筒 70g 1,000枚	4,743円	4,980円	4,741円	5,120円
長3封筒 85g 1,000枚	5,696円	5,980円	5,695円	6,150円
角2封筒 500枚	5,696円	5,980円	5,695円	6,150円
角2封筒 500枚追加	2,858円	3,000円	2,857円	3,085円

■レイアウト作成費用 (消費税込)

- ・初回レイアウト作成 **無 料**
 - ・追加レイアウト作成 (1点) **1,080円**
- ※改定前価格 1,050円 (消費税込)

※重要※

3月31日 (月) ご発注分より、改定後価格を適用いたします

「ミシン目入り用紙」 改定価格（2014年4月1日より）

■用紙価格（消費税込・送料込） ※用紙価格には送料を含みます。

・用紙サイズはすべて A4 です。

	改定前価格（消費税 5%）		改定後価格（消費税 8%）	
	税抜	用紙価格	税抜	用紙価格
横ミシン1本 パンチ穴無し				
500枚	2,096円	2,200円	2,093円	2,260円
1,000枚	3,239円	3,400円	3,237円	3,495円
2,000枚	5,334円	5,600円	5,334円	5,760円
横ミシン2本 パンチ穴無し				
500枚	2,381円	2,500円	2,380円	2,570円
1,000枚	4,096円	4,300円	4,093円	4,420円
2,000枚	6,191円	6,500円	6,190円	6,685円
十字ミシン2本パンチ穴無し				
500枚	2,572円	2,700円	2,570円	2,775円
1,000枚	4,191円	4,400円	4,190円	4,525円
2,000枚	6,381円	6,700円	6,380円	6,890円
横ミシン3本 パンチ穴無し				
500枚	2,762円	2,900円	2,760円	2,980円
1,000枚	4,572円	4,800円	4,570円	4,935円
2,000枚	7,715円	8,100円	7,713円	8,330円
縦ミシン1本 パンチ穴無し				
500枚	2,096円	2,200円	2,093円	2,260円
1,000枚	3,239円	3,400円	3,237円	3,495円
2,000枚	5,334円	5,600円	5,334円	5,760円
横ミシン1本 パンチ穴有り				
500枚	2,191円	2,300円	2,190円	2,365円
1,000枚	3,715円	3,900円	3,713円	4,010円
2,000枚	5,905円	6,200円	5,903円	6,375円
横ミシン2本 パンチ穴有り				
500枚	2,381円	2,500円	2,380円	2,570円
1,000枚	4,096円	4,300円	4,093円	4,420円
2,000枚	6,191円	6,500円	6,190円	6,685円
縦ミシン1本 パンチ穴有り				
500枚	2,191円	2,300円	2,190円	2,365円
1,000枚	3,715円	3,900円	3,713円	4,010円
2,000枚	5,905円	6,200円	5,903円	6,375円

※重要※

3月31日（月）ご発注分より、改定後価格を適用いたします